DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM CAMPINA GRANDE/PB

Página de acompanhamento da seleção:
https://home.universidadepatativa.com.br/selecao-simplificada-para-formacao-de-cadastro-reserva-de-estagiarios-as-de-pos-graduacao-
area-de-direito-na-defensoria-publica-da-uniao-em-campina-grande-pb-edital-dpu-cg-dad-cg-no-1/

SELEÇÃO SIMPLIFICADA 2023 - ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DIREITO

RESULTADO DEFINITIVO

O DEFENSOR PÚBLICO FEDERAL-CHEFE da Defensoria Pública da União em Campina

Grande/PB, no uso de suas atribuições, nos termos estabelecidos no Edital nº 1/2023 DPU CG, torna

público o resultado definitivo da Seleção Simplificada de Estágio de Pós-Graduação em Direito 2023:

# CANDIDATO/A SITUAÇÃO CURRÍCULO ENTREVISTA TOTAL

1 ARTHUR FERREIRA RODRIGUES VIEIRA APROVADO/A 8,66 10,0 18,66

2 VICTOR ALBUQUERQUE FERREIRA APROVADO/A 6,42 10,0 16,42

Campina Grande, 19 de janeiro de 2023

Daniel Arrais
Defensor Público Federal-Chefe

Defensoria Pública da União em Campina Grande/PB